
令和６年５月１４日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

牟岐中学校ＰＴＡ

会 長 白木 雄祐

校 長 前田 幸作

ＰＴＡソフトバレ－ボ－ル大会について(ご案内)

新緑の候，会員のみなさま方には益々ご健勝のことと存じます。日頃は，ＰＴＡ活動に

格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，例年実施していました学年対抗ソフトバレ－ボ－ル大会を今年度は次の要領で開

催します。会員の親睦と体力づくりをかねて実施しますので、お誘い合わせいただいて多

数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

参加していただける方は男女問いませんので参加申し込みを５月２３日（木）までに学

校までご提出ください。

１．日 時 令和５年６月５日(水) １９：００～

２．会 場 牟岐町民体育館

３．種 目 ソフトバレ－ボ－ル

４．競技方法 ・ＰＴＡと教職員でチームを編成し小学校ＰＴＡも交えて試合を行う

・６人制（男女混合）で交替しながら全員参加、コート内の男性は 3名
まで

・ネットの高さは 205㎝
・ラリーポイントで２セット（１セット１５点）セットカウントが同じ

場合は総失点の少ない方が勝ちとなります。

５．その他 ・お時間のある本部役員の方は準備等行いますので１８：３０に体育館

にお集まり下さい。

・大会終了後、郡ＰＴＡ球技大会（６月２３日）に向けての打合せを行

います。

切り取り線

ＰＴＡソフトバレ－ボ－ル大会参加申し込み

参加される方のお名前（ ）

参加される方のお名前（ ）

※５月２３日(木)までに，ご提出してください。


